PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 мая 2012 г.
01-1026-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в долгосрочную муниципальную целевую программу «Основные  направления развития физической культуры и спорта в Тихвинском городском поселении на 2012-2014  годы», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 14 октября  2011 года №01-1735-а

В целях эффективного расходования средств на реализацию мероприятий долгосрочной муниципальной целевой программы «Основные направления развития физической культуры и спорта в Тихвинском городском поселении на 2012-2014 годы», утвержденной постановлением  администрации Тихвинского района от 14 октября 2011 года №01-1735-а, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в долгосрочную муниципальную целевую программу «Основные направления развития физической культуры и спорта в Тихвинском городском поселении на 2012- 2014 годы», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 14 октября 2011 года №01-1735-а, следующие изменения:

1.1.
в Паспорте долгосрочной муниципальной целевой программы «Основные направления развития физической культуры и спорта в Тихвинском городском поселении на 2012-2014   годы» в графе «Объем финансовых ресурсов, запланированных по программе» в строке «Основное финансирование – местный бюджет» цифру «8287,52» заменить цифрой «7180,3»;
1.2.
в приложении к долгосрочной муниципальной целевой программе «План основных мероприятий  долгосрочной муниципальной целевой программы «Основные направления развития физической культуры и спорта в Тихвинском городском поселении на 2012-2014 годы»:

1.2.1. в пункте 2 «Мероприятия по совершенствованию спортивного мастерства» в графе «Объем  финансирования по источникам, местный бюджет» цифру «1671,80» заменить цифрой «1793,3»; в графе  «Всего» цифру «1671,80» заменить цифрой «1793,3».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам И.В. Гребешкову.
И.о.главы администрации

        И.В.Гребешкова

Е.А. Дмитриева

77881

	Согласовано:

	Заместитель главы администрации по  социальным вопросам

	И.В. Гребешкова

	Председатель комитета по  экономике и инвестициям

	П.А. Федоров

	Заведующий юридическим отделом

	В.В.Максимов

	Заведующий общим отделом
	05.05.2012
	И.Г. Савранская

	Председатель комитета финансов

	С.А. Суворова

	И.о.зав. отделом по физической культуре, спорту и молодежной политике

	Е.А.Дмитриева

	РАССЫЛКА:

	В дело
	1

	Гребешковой И.В.
	1

	Отдел по физической культуре, спорту и молодежной политике
	1

	Комитет по экономике и инвестициям
	1

	Комитет финансов
	1

	МУ «МСЦ»
	1

	МУ «ТГФК «Кировец»
	1

	Всего
	7